
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Amsterdam, Balk, Leeuwarden 

Nizozemsko 

11. 3. – 13. 3. 2025 

 

 

Podnikatelská mise v oblasti 
vodního hospodářství 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Podnikatelská mise v oblasti vodního hospodářství 
11. 3. – 13. 3. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve na podnikatelskou misi do Nizozemska 

v oblasti vodního hospodářství. Navštívíme nizozemské firmy a instituce 

zabývající se úpravou, čištěním a kvalitou vody. Součástí mise je i 

návštěva veletrhu AQUATECH a komentovaná prohlídka kanálů grachtů 

v Amsterdamu. 

Nizozemsko dosáhlo významného úspěchu v oblasti čištění odpadních 

vod. Od roku 2008 země vykazuje téměř 100 % pokrytí v čištění 

odpadních vod. Tento impozantní výsledek je zajištěn rozsáhlou 

infrastrukturou, která zahrnuje: 

— Přibližně 350 čistíren odpadních vod rozmístěných po celé zemi. 

— Síť více než 90 000 kilometrů kanalizačního potrubí. 

— Správu a provoz zajišťovaný 25 regionálními vodohospodářskými 

úřady. 

Tato komplexní síť umožňuje Nizozemsku efektivně zpracovávat a čistit 

prakticky veškeré odpadní vody produkované v zemi. 

V Nizozemsku má až 99,97 % obyvatel přístup k čisté pitné vodě, což 

zemi posouvá na 12 příčku světového žebříčku. Jelikož významná část 

Nizozemska leží pod úrovní hladiny moře, má Nizozemsko velmi 

propracovaný systém pro zvládání povodňových rizik v deltě.  

V rámci přeměny průmyslové vody na pitnou Nizozemsko využívá 

pokročilé technologie. 

 

Cíle podnikatelské mise 

— Získáte unikátní možnost prezentovat české technologické řešení potenciálním obchodním 

partnerům  

— Zprostředkujeme pro vás nové obchodních příležitostí v oblasti vodního hospodářství  

— Navážete obchodní a partnerské vztahy s nizozemskými partnery   

— Díky doprovodným službám agentury CzechTrade uspoříte čas i náklady  

 

 

 

https://www.aquatechtrade.com/amsterdam/about-the-exhibition


Podnikatelská mise v oblasti vodního hospodářství 
11. 3. – 13. 3. 2025 

 

 

Profily firem k navštívení 

 

— Paques – Balk, Nizozemsko   

Paques (https://www.paquesglobal.com) je globálním lídrem v oblasti biotechnologických řešení 

pro čištění odpadních vod a plynů. Firma nabízí udržitelné technologie pro čištění vody, výrobu 

bioplynu a získávání zdrojů, které jsou využívány v průmyslu i v obcích. 

— Wetsus – Leeuwarden, Nizozemsko   

Wetsus (https://www.wetsus.nl ) je Evropské centrum excelence pro udržitelné vodní technologie. 

Spojuje firmy, výzkumné ústavy a univerzity pro spolupráci na inovacích v oblasti vodních 

technologií. 

— CEW (Centrum odbornosti vodních technologií)   

CEW (https://www.cew.nl/en/) se zaměřuje na aplikovaný výzkum a inovace ve vodních 

technologiích. Spojuje univerzity, firmy a vlády, aby urychlil inovace a aplikaci výzkumu. 

— Water Alliance – Leeuwarden, Nizozemsko   

Water Alliance (https://wateralliance.nl/en ) je partnerství veřejných a soukromých subjektů 

zaměřené na inovace a udržitelné technologie, které mohou být využity globálně. 

— Water Campus – Leeuwarden, Nizozemsko   

Water Campus (https://www.watercampus.nl ) slouží jako mezinárodní inovační centrum pro vodní 

technologie, spojující výzkum, vzdělávání a podnikání s cílem podpořit globální udržitelnost  

v oblasti vody. 

 

Program mise co nejlépe přizpůsobíme všem účastníkům. Pokud budete mít vlastní požadavek na 

nějaké další jednání, dejte nám prosím vědět předem.   

 

 

 

Předběžný program mise 

— 10. 3. 2025, přílet do Amsterdamu 

• Ubytování v Amsterdamu doporučíme (není v ceně mise) 

— 11. 3. 2025, Amsterdam 

• Sraz v 10.00 před RAI Amsterdam  (Amsterdam, RAI, Europaplein 24, Amsterdam) 

• Návštěva veletrhu Aquatech Amsterdam (RAI Amsterdam -  vstupenka bude zajištěna) 

— 12. 3. 2025, Leeuwarden 

• 8:00 Odjezd z Amsterdamu do Leeuwardenu a do Balku(sraz bude upřesněn na základě 

ubytování účastníků mise) 

• Seznámení se s projektem biotechnologických řešení pro čištění odpadních vod ve firmě 

Paques v Balku 

 

https://www.google.com/maps/place/Grand+Caf%C3%A9/@52.3415764,4.8905858,3a,75y,289.12h,90.83t/data=!3m7!1e1!3m5!1sZ0ozQ-Vy64KweEMyGwhNtQ!2e0!6shttps:%2F%2Fstreetviewpixels-pa.googleapis.com%2Fv1%2Fthumbnail%3Fcb_client%3Dmaps_sv.tactile%26w%3D900%26h%3D600%26pitch%3D-0.8299999999999983%26panoid%3DZ0ozQ-Vy64KweEMyGwhNtQ%26yaw%3D289.12!7i13312!8i6656!4m7!3m6!1s0x47c60a1f61ec063f:0xca1191c93b4a26bd!8m2!3d52.3417969!4d4.8900422!10e5!16s%2Fg%2F1hm5f61ll?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTExMy4xIKXMDSoASAFQAw%3D%3D


Podnikatelská mise v oblasti vodního hospodářství 
11. 3. – 13. 3. 2025 

 

 

• Jednání s Water Alliance v Leeuwardenu, kde se uskuteční odborná B2B jednání s firmami 

v oblasti Water Alliance (v závislosti na profilu českých firem a nizozemských firem)  

• Návrat ve večerních hodinách do Amsterdamu 

— 13. 3. 2025 Amsterdam 

• Sraz v 9.00 na Oudebrugsteeg 9, 1012 JN Amsterdam 

• Komentovaná prohlídka kanálů „grachtů“ v Amsterdamu (max 15 osob/1 termín) 

• Návrat do České republiky 

 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Kompletní organizaci vodohospodářské mise  

— Možnost využít tlumočnických služeb kanceláře CzechTrade v rámci výstavy Aquatech 

Amsterdam 

— Zajištění přesunů pro účastníky mise na jednotlivá jednání z Amsterdamu do Fríska a okolí a zpět   

— Tisk propagačního katalogu s profily účastníků mise  

— Komentovaná prohlídka Amsterdam 

 

— Cena při účasti jedné osoby za firmu: 12 500 Kč bez DPH 

—  Cena při účasti dvou osob za firmu: 14 000 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.google.com/maps/place/Oudebrugsteeg+9,+1012+JN+Amsterdam/@52.3753693,4.8946074,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x47c609b86f13dd9d:0x6b568533094f2974!8m2!3d52.3753661!4d4.8971823!16s%2Fg%2F11c5clj_gz?entry=tts&g_ep=EgoyMDI0MTExMi4wIPu8ASoASAFQAw%3D%3D


Podnikatelská mise v oblasti vodního hospodářství 
11. 3. – 13. 3. 2025 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 18. 12. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 22. 1. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 27. 2. 2025 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 18. 12. 2024. 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Petr Buchtyar 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 570 

mob.: +420 778 733 487 

e-mail: petr.buchtyar@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Martina Paříková 

CzechTrade Nizozemsko 

 
Velvyslanectví České republiky v Haagu, Paleisstraat 

4, 2514, Den Haag, Nizozemsko 

 

tel.: +31 6 393 546 89 

mob +31 6 393 546 89 

e-mail: haag@czechtrade.cz 

 



Podnikatelská mise v oblasti vodohospodářství 
12. 3. – 13. 3. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast jedné osoby za firmu (12 500 Kč bez DPH)  

 Osobní účast dvou osob za firmu (14 000 Kč bez DPH) 

  

     
Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

petr.buchtyar@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


